
Turistické ponožky VOXX-Merino Etrex EXI blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
35/38 742859 8596281038457 3+
39/42 742860 8596281038525 3+
43/46 742861 8596281038594 3+

Doporučená maloobchodní cena: 220 Kč s DPH

Popis

Turistické ponožky značky Voxx. Froté ponožky s polstrovanými zónami proti puchýřům a otlakům. Zimní ponožky s
jemným, pohodlným neškrtícím lemem poskytují vysokou prodyšnost a pohodlí během nošení. Tvarované ponožky
jsou anatomicky uzpůsobeny pro levou a pravou nohu. Teplé ponožky na turistiku mají antibakteriální ochranu ionty
stříbra, kterou zajišťuje materiál silproX.

Ponožky na turistiku pro maximální tepelný komfort díky Merino vlně, která skvěle odvádí vlhkost, rychle schne,
nechá pokožku dýchat, je pohodlná i při celodenním nošení, je hypoalergenní a antibakteriální. Ponožky Voxx Etrex
v klasické výšce ve výrazné barvě jsou vhodnou volbou pro zimní turistiku, horskou turistiku, trekking, procházky či
jiné volnočasové aktivity v zimním období. Ponožky patří do teplotní třídy C: od -20°C do +5°C.

Detaily produktu:

Merino vlna
Antibakteriální stříbrná úprava
SilproX materiál proti otlakům
Pohodlné nošení
Vhodné do chladného počasí
Výborná tepelná izolace
Anatomicky tvarované
Teplotní třída C: od -20°C do +5°C
V balení 1 pár

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


